
государственное   бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя  общеобразовательная  школа «Центр образования» имени Героя Советского Союза  

В.Н.Федотова   пос. Варламово муниципального района Сызранский Самарской области 

 

Приказ 

 « 04 » июля 2022 г.                                                                         № 28 

 

О зачислении детей в 1 класс ГБОУ СОШ «Центр образования»            

пос. Варламово м.р.Сызранский 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ         

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ                                

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении изменений в 

статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации (Минпросвещения 

России) от 02.09.2020 г. № 458  «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации (Минпросвещения России) от 17.01.2019 № 19 «О 

внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32», 

Административным регламентом, утвержденным приказом министерства 

образования и науки Самарской области от 16.04.2015г.  № 126–од «Об 

утверждении Административного регламента предоставления министерством 

образования и науки Самарской области государственной услуги 

«Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего 

образования по основным общеобразовательным программам», Уставом ГБОУ 

СОШ «Центр образования» пос. Варламово и личными заявлениями 

родителей (законных представителей) несовершеннолетних получателей 

государственных и муниципальных услуг  

приказываю: 

1. На основании заявлений  родителей (законных представителей)  

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных 

услуг, зачислить  в 1 класс ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. 

Варламово,  определив дату начала непосредственного получения 

начального общего образования с 01.09.2022 г., детей, указанных в 

следующих обращениях: 

 



Льгота 
Наличие 

преимущества 
Зарегистрировано Номер Внешний идентификатор 

- Да 01.04.2022 14:07:57:030 36242/СЗ/220401187378 2204011371741022940 

- Да 01.04.2022 14:16:37:450 36242/СЗ/220401191443 2204018925326015468 

- Да 06.04.2022 10:06:14:510 36242/СЗ/220406956 2204060308745018687 

- Да 15.04.2022 14:29:32:073 36242/СЗ/2204152638 2204156402726296076 

- Да 22.04.2022 14:54:51:990 36242/СЗ/220422778 2204224919614065102 

- Да 25.05.2022 15:40:22:710 36242/СЗ/220525738 2205253916243373525 

- Да 10.06.2022 16:16:53:397 36242/СЗ/2206101074 2206102811649152908 

- Да 20.06.2022 13:45:58:937 36242/СЗ/2206201420 2206202363999188669 

- Да 29.06.2022 12:19:07:827 36242/СЗ/2206291369 2206299066350675549 

- Нет 01.04.2022 14:17:50:650 36242/СЗ/220401191915 2204019637158840626 

- Нет 01.04.2022 14:36:53:873 36242/СЗ/2204017660 2204017308224647554 

- Нет 01.04.2022 15:00:50:263 36242/СЗ/22040112001 2204017147440659862 

- Нет 01.04.2022 15:56:41:667 36242/СЗ/220401197081 2204015488541480663 

- Нет 01.04.2022 16:21:11:697 36242/СЗ/220401198204 2204012273532333548 

- Нет 05.04.2022 15:30:23:100 36242/СЗ/2204059641 2204057924027697644 

- Нет 13.04.2022 14:59:06:083 36242/СЗ/2204131493 2204136662426931459 

- Нет 13.04.2022 16:10:34:437 36242/СЗ/220415447 2204137000489146982 

- Нет 14.04.2022 15:01:24:073 36242/СЗ/2204151577 2204149650813744258 

- Нет 15.04.2022 14:50:18:440 36242/СЗ/2204152718 2204157200789889127 

- Нет 19.04.2022 14:31:43:083 36242/СЗ/220419924 2204199003512907683 

- Нет 20.04.2022 09:15:55:383 36242/СЗ/22042088 2204202847971541768 

- Нет 28.04.2022 13:31:04:373 36242/СЗ/220428503 2204282371854900912 

- Нет 01.05.2022 13:56:55:810 36242/СЗ/22050185 2205011016152391818 

- Нет 04.05.2022 23:10:16:320 36242/СЗ/2205041186 2205049050888764677 

- Нет 16.05.2022 11:15:24:907 36242/СЗ/220516463 2205165479813237664 

- Нет 25.05.2022 13:46:20:823 36242/СЗ/220525541 2205250723895229758 

- Нет 25.05.2022 14:19:15:240 36242/СЗ/220525603 2205253975019451091 

- Нет 01.06.2022 09:22:45:980 36242/СЗ/220601110 2206012446887377150 

- Нет 07.06.2022 15:35:58:850 36242/СЗ/220607962 2206074603525982301 

- Нет 09.06.2022 14:30:44:143 36242/СЗ/220609700 2206095280684512332 

 

 

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

И.о.директора  Е.И.Онищук 


